a vasis Duodecim milia Sucusq; non per solonis; Ad vidend  
 igit et audien p'dictam penam banitionis super ipso decerni, et  
 per Minalem publican ad omniumq; notitiam deduci; Citone ipsa  
 fusius et copiosius p'missa oia tractante. Terminu' eodem perem  
 ptum, in diem p'ntem ex eaq; citone legitime incidend et proveniend.  
 Partes p'fatae; Actor per Nobilem Cristophoru' Matczynsky ple  
 nipotentem citra v'o personali, comparend et terminu' attentand; de  
 mutuo consensu. Vnc ad Terminu' Judicioru' in Castro Sublinen  
 proxi et immediati celebrand, senpserunt et progauenerunt.  
 In quibus proxi Terminu' Judicioru' Castro Sublinen, partes p'di  
 ctae habebunt Terminu' peremptum, per Judicium p'ns conserva  
 tum, talem qualem ad p'ns habere debuerunt nullius eand  
 iure laeso.

## Sarnecky et Idem Scribit.

In causa et Actione Iudiciali, coram p'nti Capiteali Casere Sublin  
 Iudicio, per Instigatorem Iudicij Casperi Sublinen, et eius dela  
 torem Grotum Martinum Sarnecky, Exactorem Contributionu' Palatij  
 Sublinen, Actor partem instituta, Tamato Joanni Sembeck Cui et  
 Consuli Sublinen, ad banitionem et de Regno Polonia dominisq;  
 eius annexis p'nscribens Citato, occasione per ipm' p'fata Actoribus  
 Contributionis ducillar, iux' lras vniuersales Conuentus P'ntis  
 Warssaviens proxi p'atti a vasis viginti vni non solonis.  
 Ad vidend igit et audien p'dictam penam banitionis super  
 ipso decerni, et per Minalem publican ad omniumq; notitiam  
 deduci; Citone ipsa fusius p'missa oia tractante; Terminu' eodem  
 emum peremptum, in diem p'ntem ex eaq; citone legitime incidend  
 et proveniend; Partes p'fatae; Actor per Nobilem Cristophoru'  
 Matczynsky plenipotentem citra v'o personali, comparend et termi  
 num attentand; de mutuo consensu. Vnc ad Terminu' Judicioru' in Ca  
 stro Sublinen proxi et immediati celebrand, senpserunt et limita  
 runt; In quibus proxi Terminu' Judicioru' Castro Sublinen, partes me  
 morate habebunt Terminu' peremptum, per Judicium p'ns conserva  
 tum.

saltem qualem ad prius habere debuerant, nullus eandem iure laeso.

# Zelensky et Debinsky Limitant.

In causa et Actione Iudiciali, coram p[ri]ncipi Capiteali Castrensi Subli-  
nensi Iudicio, per Instigatorem Iudicij eiusq[ue], tam et eius delator,  
Gnator Stanislaum, Nicolau[m], Samuelem et Joannem Zelensky  
filios olim Gnati Alberti Zelensky, Actores ad partem in statuta,  
Gnato Gaspare Debinsky Succa memorario Mielnicens[is] Cistone h[ab]ili  
Capiteali Castrensi Sublinens[is], ad hancm[od]o et de Regno Polonia domi-  
nissq[ue] eius annexis proscribensq[ue] edita, citto; occasione per ip[s]os Actores  
bus, potentis intronis seu fortis rumationis in bona sua o[mn]ia, et hoc  
rigore lucronis et per lucronis traditorum tricatorum super ip[s]os et  
bonis eius o[mn]ib[us], tam in Officio Castrensi Sublinens[is], quam Officio p[re]-  
senti Castrensi Sublinens[is], et Iudicio Tribus Regni Sublinens[is]. In  
Causa: Ad Inscrionem Terram Sublinens[is], per citrum p[re]sente olim  
Alberto Zelensky, parenti Actor[um], super summam Milie Trece[n]-  
torum florum polonicam modo debiti facta, et sub danda introne  
in bonis suis eor[um], v[er]o tota et integra Villa Piotrkowice in  
p[ar]te, et aliis ad ea pertinent[ibus] in Pallatu Cracouens[is] et Dioc[esi] Lia-  
zons[is] iacent[ibus], tam in summa principali, quam et vadio assecurata;  
Cui Inscrione inscripsit se summam p[re]fatam principalem pro tem-  
pore certo in eaq[ue] Inscrione expressa p[re]sente olim parenti Actor[um]  
soluere, et in defectu solonis summam p[re]dicta intronem in bona su-  
perius specificata in Crastino diei solutioni p[re]fixa admittere; sub  
vadio similis summa Milie Trecentor[um] florum polonicam, ad sol-  
uend[um] succumbend[um], et in una summa essentialiq[ue] debitum conuertend[um].  
Cui quinq[ue] Inscrioni ip[s]e contraueniens, et vadium p[re]fatum in summa  
essentiali conuertend[um], v[er]o Duond Milia et sexcentorum  
florum pecunie non formidans summam p[re]fatam principalem neq[ue] olim  
parenti actor[um] persoluit, nec etiam modernis actor[um] persoluiere neq[ue]  
intronem in bona sua p[re]fata admittere voluit; per quod vadium